3 июля 2003 года N 102-УГ

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ П. 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 06.12.1999 N 819

В соответствии с решением арбитражного суда Ивановской области от 29.01.2002 дело N 1116/5/к

постановляю:

Считать утратившим силу п. 2 постановления Главы Администрации Ивановской области от
06.12.1999 N 819 "О создании видового зоологического заказника "Заволжский" (Собрание
законодательства Ивановской области, N 24 (138), 30.12.1999).

Губернатор Ивановской области
В.И.ТИХОНОВ

г. Иваново
3 июля 2003 года
N 102-УГ